
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

 

Potvrzuji, že moje dítě: ……………………………………………………………………….. narozené: …………………………….  

je zdravotně způsobilé k účasti na dětském sportovním táboře a nejeví žádné známky akutního 

onemocnění (horečky, průjmy apod.). Před odjezdem nepřišlo do styku s osobou nakaženou infekční 

nemocí, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

Moje dítě JE x NENÍ alergické na: …………………………………………………………………………………......................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

TRPÍ x NETRPÍ zdravotními obtížemi (jakými?): …………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Potvrzuji, že jsem před odjezdem prohlédl /a dítěti hlavu a zkontroloval/a, že nemá vši, které jsou 

považovány za infekční onemocnění, a v případě výskytu dítě nemůže do kolektivu. 

 

Za správnost uvedených údajů ručím svým podpisem: ………………………………………………………… 

Datum: ………………………………………………………… (ne starší než 1 den před odjezdem na tábor) 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 

Souhlasím s tím, že moje dítě: 

1) může být převezeno soukromým vozidlem k lékařskému ošetření, pokud to budou jeho 

zdravotní potíže během dětského sportovního tábora vyžadovat. Doprovod k lékaři poskytuje 

zdravotník akce. 

2) může předčasně ukončit pobyt na dětském sportovním táboře, pokud budou jeho zdravotní 

potíže trvat déle než 24 hodin. Zdravotník akce na tuto skutečnost upozorní rodiče a domluví 

se s nimi na dalším postupu.  

 

Podpis rodičů: …………………………………………………………………… 

Datum: ………………………………………………… 


